
2023 年 2 月 3 日 

各 位 

株式会社高野自動車用品製作所 

 

弊社の適格請求書発行事業者登録番号について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

2023 年 10 月 1 日から開始される適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）における 

弊社の適格請求書発行事業者登録番号を以下の通りご通知致します。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

弊社登録番号   

 

以 上 

 


